

**PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;
I Tydzień Wielkiego Postu, 10 III – 17 III 2019 r.**

I NIEDZIELA W. POSTU (dnia 10 marca)

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji syna Roberta z okazji 60 urodzin z prośbą o błogosławieństwo i dary Ducha Św. na dalsze życie
9,30 Dziękczynno-błagalna za wnuczkę Wiktorię z ok. urodzin o dary Ducha Św.
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji dzieci: Ani z mężem, Michała, Mariusza i wnuków: Karoliny i Oskara; błogosławieństwo rocznego dziecka Tomasza Łaciaka
15,45 *Nabożeństwo Gorzkich Żali i kazanie pasyjne*
16,30 Za † Helenę Folwarczny, od członków Żywego Różańca

PONIEDZIAŁEK (dnia 11 marca)

7,00 Za † Ryszarda Sobeckiego, od dyrekcji, grona pedagogicznego i pracowników Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Żywcu
17,00 Za † Władysława, od żony i syna z rodziną

WTOREK (dnia 12 marca)

7,00 Za † Elżbietę Czyż, od uczestników modlitwy Koronki do Miłosierdzia Bożego
17,00 Za †† rodziców Olgę i Józefa oraz z rodziny Krzempek

ŚRODA (dnia 13 marca)

7,00 Za † Ryszarda Sobeckiego od rodziców i uczniów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Żywcu;
17,00 Za † syna Grzegorza Franka o radość życia wiecznego
19,15 W intencji wspólnoty Matek w Modlitwie

I CZWARTEK (dnia 14 marca)

7,00 Za †† rodziców Franciszkę i Józefa
17,00 Za † Otylię Klimczowską w 21 r. śmierci

PIĄTEK (dnia 15 marca)

7,00 Za † Ryszarda Sobeckiego, od Zofii i Antoniego Hankus z Zarzecza
17,00 *Wypominki, Droga krzyżowa i Msza św.:* Za †† Stanisława Błachę, jego matkę Jadwigę, od przyjaciół

SOBOTA (dnia 16 marca)

7,00 Za † Tomasza Czudka od kolegów i koleżanek z firmy Polkap
17,00 Za † Edwarda Gruszkę, od szwagra Leszka z rodziną

II NIEDZIELA W. POSTU (dnia 17 marca)

7,30 Za † Włodzimierza Niezgódkę, od rodziny Giec
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Tadeusza z okazji 70 urodzin
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji całej rodziny; Liturgia chrzcielna
15,45 *Nabożeństwo Gorzkich Żali i kazanie pasyjne*
16,30 Za † Jana Martinka, od sąsiadów z klatki

**OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
I Niedziela Wielkiego Postu, dnia 10 III 2019 r.**

Przy wyjściu z kościoła prasa katolicka.

Po Mszy św. o g. 7,30 i 9,30 w sali domu spotkań (dawnej kaplicy) będzie czynna kawiarenka parafialna.

Zapraszamy do licznego udziału w nabożeństwach pasyjnych:

-Dziś o g. 15,45 zapraszamy na pierwsze nabożeństwo Gorzkich Żali z kazaniem pasyjnym, które będzie głosił ks. Łukasz Tłałka z Bielska Wapienicy;

- dzieci, młodzież i dorosłych zapraszamy w piątek na Drogę krzyżową o g. 17 (przedtem wypominki za zmarłych – można je składać w zakrystii), po Drodze Krzyżowej – Msza św. wieczorna; po Mszy z racji 3-go piątku miesiąca nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia i uczczenie relikwii św. s. Faustyny.

Spotkania formacyjne:

we wtorek kolejne spotkanie kursu Alfa w Sali domu spotkań, w środę o g. 19,15 – Msza św. w kościele dla wspólnoty Matek w Modlitwie, w piątek po wieczornej Mszy św. – spotkanie młodzieżowej wspólnoty Effatha,

w sobotę o g. 9,30 – spotkanie służby liturgicznej, na które zapraszamy nowych kandydatów, o g. 10,30 - spotkanie scholi i dzieci przy oratorium; w sobotę po wieczornej Mszy św. – nauka przed chrztem – liturgia chrzcielna podczas Mszy św. w przyszłą niedzielę o g. 11,30.

W zakrystii można zapisywać się na wyjazd do Kalwarii Zebrzydowskiej na Drogę Krzyżową w sobotę 6 kwietnia (wyjazd o g. 9), a także na Pieszą Pielgrzymkę do Łagiewnik do grupy św. Alberta (30 IV-3 V).

Dziękujemy za dziś składane ofiary na potrzeby parafii. Członkowie parafialnego Caritas będą po Mszach św. zbierać ofiary na paczki świąteczne dla potrzebujących. W przyszłą niedzielę – kolektę na inwestycyjne potrzeby parafii (na instalacje pierwszych stacji Drogi Krzyżowej) będą zbierać członkowie rad parafialnych. Modlitwą i ofiarą do puszek wspieramy w tym dniu dzieci Afryki (dzieło Ad gentes)

Bóg zapłać za sprzątanie i ofiarę na kwiaty i dekoracje mieszkańcom u. Morcinka 5. W tym tygodniu prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 7.

Niech Boże błogosławieństwo które przyjmujemy prowadzi nas na drogach życia, abyśmy zawsze i wszędzie wybierali Jezusa, który jest Jedynym gwarantem naszego zbawienia.

Kancelaria
parafialna czynna:
pn. i pt. g. 8-9,
wt. i czw. g. 15,30-16,30
środa, g. 18-19
MSZE ŚW.
w niedziele:
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;
w tygodniu:
7,00 i 17,00
SPOWIEDŹ ŚW.
codziennie pół godziny przed
Mszą św.

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ
O UZDROWIENIE -
I wtorki o g. 19.
MSZA SZKOLNA
dla dzieci – I czwartek, g. 17
dla młodzieży – I piątek, g. 17

LITURGIA CHRZCIELNA
I BŁOGOSŁAWIENIE
ROCZNYCH DZIECI
III niedziela miesiąca, g. 11,30
ADORACJA

NAJŚW. SAKRAMENTU
Od poniedziałku do soboty
od g. 15 do 17,
w I piątki, g. 8 do 17
Koronka do Mił. Bożego
od pon. do soboty o g. 15

INDYWIDUALNE
BŁOGOSŁ. KAPLAŃSKIE:
dla dzieci i matek oczekujących
potomstwa po każdej Mszy,
błogosławienie rodzin po Mszy
chrzcielnej

Żywy Różaniec

Żywy Różaniec jest wspólnotą osób, z których każda zobowiązuje się do codziennego rozważania jednej tajemnicy różańcowej. Czynią to najczęściej indywidualnie, choć duchowo jednoczą się z innymi. Istotą Żywego Różańca jest więc modlitewna w podjętych intencjach. Modlitwę odmawia się pośród codziennych zajęć, w miejscu i czasie dla nas dogodnym. Członkowie Żywego Różańca należą do aktywnych wiernych w parafii. Są obecni na nabożeństwach i uroczystościach, angażują się w pielgrzymki i inne wydarzenia. Choć ich codzienną służbą jest modlitwa wstawiennicza, to nie poprzestają tylko na niej, dlatego zachęcamy chętnych do przystąpienia w szeregi Żywego Różańca.

Justyna P.

KAWIARENKA PARAFIALNA

*czynna w niedziele
po Mszy św. o g. 7,30 i 9,30.
Zapraszamy, aby przy dobrej kawy
lub herbacie i ciastku spotkać się
i porozmawiać o sprawach dotyczących
życia naszej wspólnoty parafialnej.
Zachęcamy też do wolontariatu
i radosnego odkrywania
charyzmatów gościnności i służby. :)*

Biuletyn Niedzielny

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie

Nr 10(213)/2019, dnia 10 marca 2019 r.



I NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU; CZYTANIA MSZALNE:
PWT 26, 4-10; PS 91 ; Rz 10, 8-13; Łk 4, 1-13;
Czytanie z Księgi Powtórzonego Prawa

...Teraz oto przyniosłem pierwociny płodów ziemi, którą dałeś mi, Panie«. Rozłożysz je przed Panem Bogiem swoim i oddasz pokłon Panu Bogu swemu”.

Czytanie z Listu św. Pawła Apostoła do Rzymian

Bracia: Cóż mówi Pismo? „Słowo jest blisko ciebie, na twoich ustach i w sercu twoim”. A jest to słowo wiary, którą głosimy. Jeżeli więc ustami swoimi wyznasz, że Jezus jest Panem, i w sercu swoim uwierzysz, że Bóg Go wskrzesił z martwych, osiągniesz zbawienie. Bo sercem przyjęta wiara prowadzi do usprawiedliwienia, a wyznawanie jej do zbawienia...

Słowa Ewangelii według świętego Łukasza

Jezus pełen Ducha Świętego powrócił znad Jordanu i czterdzieści dni przebywał w Duchu na pustyni, gdzie był kuszony przez diabła. Nic w owe dni nie jadł, a po ich upływie poczuł głód. Rzekł Mu wtedy diabeł: „Jeśli jesteś Synem Bożym, powiedz temu kamieniowi, żeby się stał chlebem”. Odpowiedział mu Jezus: „Napisane jest: »Nie samym chlebem żyje człowiek«. Wówczas wyprowadził Go w górę, pokazał Mu w jednej chwili wszystkie królestwa świata i rzekł diabeł do Niego: „Tobie dam potęgę i wspaniałość tego wszystkiego, bo mnie są poddane i mogę je odstąpić, komu chcę. Jeśli więc upadniesz i oddasz mi pokłon, wszystko będzie Twoje”. Lecz Jezus mu odrzekł: „Napisane jest: »Panu, Bogu swemu, będziesz oddawał pokłon i Jemu samemu służyć będziesz«”. Zaprowadził Go też do Jerozolimy, postawił na narożniku świątyni i rzekł do Niego: „Jeśli jesteś Synem Bożym, rzuć się stąd w dół. Jest bowiem napisane: »Aniołom swoim rozkaże o Tobie, żeby Cię strzegli«, i »na rękach nosić Cię będą, byś przypadkiem nie uraził swej nogi o kamień«. Lecz Jezus mu odparł: „Powiedziano: »Nie będziesz wystawiał na próbę Pana, Boga swego«. Gdy diabeł dokończył całego kuszenia, odstąpił od Niego aż do czasu.

W TYM NUMERZE

Intencje mszalne	2
Ogłoszenia	3
Żywy Różaniec	4
Kawiarenka	4

WPROWADZENIE DO LITURGII:

Począwszy od Środy Popielcowej zostaliśmy obdarowani czasem 40 dni nawrócenia i pokuty, kiedy mamy postępować w rozumieniu tajemnicy Chrystusa i dzięki Jego łasce prowadzić święte życie. Tak jak Jezus był kwestionowany i wystawiany na próbę, podobnie i nasza wiara będzie poddawana w wątpliwość i wstawiona na przeróżne pokusy współczesności. Orędzie Boże niosące wolność jest dla nas pomocą, byśmy codziennie potwierdzali nasze życie świadectwem wiary.

PARAFIA MATKI BOŻEJ RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160; mail: parafiagornybor@gmail.com
konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010